Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

10.11.2020

№
237

г. Хабаровск

Об обращении Думы Астраханской области
Рассмотрев обращение Думы Астраханской области к Правительству Российской Федерации по вопросу финансирования первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать указанное обращение.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края об обращении Думы Астраханской области и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета

    И.А. Гудин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_237-7_org_gosstroy02.doc/org_gosstroy02/10.11.2020 19:59:30